1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 386,10 386,10
2 GB12072 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 425,88 425,88
3 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 510,12 510,12
4 GM195 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 1 450,80
Усього найменувань 4, на суму 1 450,80 UAH
Одна тисяча чотириста п'ятдесят гривень 80 копійок

Менеджер Калашников И.